
Jeredes Oy on vuonna 1994 perus-
tettu innovatiivinen, vaativiin mitta-
tilaustöihin erikoistunut puusepän-
liike, joka valmistaa laadukkaita 
erikoiskalusteita kaikenkokoisiin 
kohteisiin, myös yksityisille asiak-
kaille.

Yritys toimii Maskussa, jossa toi-
misto-, maalaamo- ja varastotilo-
jen lisäksi on noin 750 neliömetriä 
tuotantotiloja. Pääasiallisena toimi-
alueena yrityksellä on Suomi, vaik-
ka kalusteita on toimitettu muualle-
kin Eurooppaan ja jopa Japaniin ja 
Yhdysvaltoihin. 

Yrityksen erityisalaa ovat julki-

tilasisustukseen liittyvät kiintoka-
lusteet, kuten baaritiskit, myymä-
läkalusteet sekä erilaiset info-, 
myynti- ja vastaanottotiskit. Puu-
työalan suunnittelijan koulutuksen 
saaneen yrityksen omistajan Jari 
Kuisman mukaan toimintaa on py-
ritty kehittämään koko ajan.

– Toimintamme on laajentunut 
ja projektit ovat monipuolistuneet. 
Olemme vuosien aikana aktiivisesti 
uusineet konekantaamme. Konei-
den korkea laatu, toimintavarmuus 
ja joustava käytettävyys mahdollis-
tavat laadukkaiden toimitusten täs-
mällisyyden. Reilu ja rehti palvelu 

ovat aina olleet toimintamme kul-
makiviä, Kuisma korostaa. 

Laadukkaita kalusteita 
ravintoloihin ja kahviloihin

Asiakaskunta muodostuu lähinnä 
yrityksistä ja eri laitoksista, mutta 
yhä enemmän asiakkaina on myös 
yksityishenkilöitä. 

– Liikevaihdostamme valtaosa 
on tullut ravintolakalusteista ja 
-sisustuksista. Voisinpa melkein 
sanoa, että maamme jokaisesta 
kaupungista löytyy jokin ravintola, 
jonka baaritiskit ovat maskulaista 

käsialaa, Kuisma kertoo.
– Vahvuuksiamme ovat ammat-

titaitoisten työntekijöiden jous-
tavuus ja kokemuksen tuoma 
asenne omaan työhön. Koska toi-
mitusten tulee olla huippulaa-
tua niin rakenteeltaan kuin ulko-
näöltään, ei riitä, että metrimäärä 
täsmää. Tarvitaan monipuolis-
ta osaamista asiakkaiden toivei-
ta kuunnellen. Asiakkaamme ovat 
tyytyväisiä, koska laadun lisäksi 
pysymme aikataulussa. Meillä on 
tehokas ja toimiva yhteistyöver-
kosto eri toimijoiden kesken, Jari 
Kuisma toteaa tyytyväisenä.

Jeredes valmistaa myös uniikkeja 
yksittäiskappaleita asiakkaan mal-
lin tai pelkän vision pohjalta. Mate-
riaaliksi sopii mikä tahansa saata-
villa oleva puumateriaali, trooppiset 
lajit mukaan lukien.

– Teemme jatkuvaa tutkimus-
ta erilaisten materiaalien ominai-
suuksista ja käyttömahdollisuuk-
sista. Suunnittelemme tarvittaessa 
myös materiaaleille soveltuvat ra-
kenne- ja liitosratkaisut, Jari Kuis-
ma kertoo.

Tyylikkäitä erikoiskalusteita ja ainutlaatuisia 
yksittäiskappaleita mittatilaustyönä
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Maskulaista kädenjälkeä Ravintola Kaivohuoneella Helsingissä. Night Club Sohon modernia sisustusta.

Yksittäiskappaleita asiakkaan 
toiveiden mukaan


